环测政字〔2018〕7 号

各系、实验室，机关各科室：

为进一步推进学院国际合作与交流工作，加快建设“国际

一流学院”的步伐，经 2018 年 9 月 17 日学院党政联席会议研

究，决定成立环境与测绘学院国际事务办公室，现就有关事项

通知如下：

一、主要职责

1. 按照学院专业学科的发展规划，制定学院对外合作与交

流方面的计划和规章制度；落实并执行与国际知名大学、科研

机构和企业的签署的校际合作协议规定的各项工作；

2. 负责海外华人专家库的建设与维护工作，推进相关工作；

 - 2 -

3. 协助相关领导做好留学生的招生宣传工作，海外高层次

人才的引进工作；

4. 负责学院英文网站建设、维护与管理工作；

5. 协助相关领导做好学院本科生海外访学计划的相关工

作;

6. 协助相关领导做好来访外宾的接待工作，国际学术交流

的相关工作以及国际合作交流处安排的相关工作；

7. 做好领导安排的其它工作。

二、人员组成

主  任：黄  赳

特此通知

中国矿业大学环境与测绘学院

2018 年 9月 19日

  环境与测绘学院党政办公室       2018年 9 月 19 日印发